Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 01$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 26 de Junho de 2.023.

Oficio n'ü0,-. /23

Gab. do Vereadora
MARIA CLEDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

Ref.: Rondas

l,iora:

h."

' .,: ,..J' l
, I

,!

Ilustríssimo Senhor Comandante,

No cumprimento das funções a mim atribuídas como
Vereadora, venho através do presente para solicitar a Vossa Sa., com relação ao
assunto em referência, que envide esforços no sentido de intensificar as rondas
em todos os bairros do nosso Município.

práticaderitiva,"oJ"'#;o'ffi:,-3ffi ':'"'Í,.,t*T,ffi?'"'H*"Á";T:
últimos meses, uma vez que furtaram uma pia da igreja, um motor de ligação e
um tanque de lavar roupa.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o
ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

k*hàAqr*rÔ*s
au*sr. clrr-

FÊfrtY1'-$
j ' '

Atenciosamente,

2 I JlJil. 2021 .3-.1r
rc-occlo RIA CLEDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

(cLErDE)
\TREADORA

Ao Ilmo. Senhor
JOSE ROBERTO MENDES
D.D Comandante da Guarda do Município de Araçoiaba da Serra/SP

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@cam aradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CIttPJ: 60. 113. I 7 2l0Úl4l